

Вартість
робіт (послуг) з технічного обслуговування систем газопостачання по Івано-Франківській філії
ТОВ «Газорозподільні мережі України»

1	Найменування послуги		одиниця виміру	Вартість послуги *	
				грн без ПДВ	грн з ПДВ
1	2		3	6	7
1.	ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ газового обладнання	Побутова газова плита	ПГ	249,00	298,80
		Побутова газова плита (варильна поверхня)	ПГ	175,00	210,00
		Проточний водонагрівач	ПВ	359,00	430,80
		Ємкісний водонагрівач	АГВ	399,00	478,80
		Опалювальна піч	піч	182,00	218,40
		Лабораторний пальник	ЛП	104,00	124,80
		Пальник інфрачервоного випром-ня	ПІВ	216,00	259,20
		Плита ресторанна	ПР	316,00	379,20
		Калорифер газовий (конвектор)	конвектор	195,00	234,00
		Теплогенератор	генератор	195,00	234,00
		Автоклав	автоклав	425,00	510,00
2.	Включення побутового опалювального котла (проточного та ємкісного водонагрівача) з відкритою камерою згорання до 29 кВт		ГК	208,00	249,60
3.	Включення котла (перевірка під час першого запалювання)		ГК	173,00	207,60
4.	Технічне обслуговування опалювального котла з відкритою камерою згорання, потужністю:	(<29кВт)	котел	434,00	520,80
		(30-69кВт)		867,00	1040,40
		(70-99кВт)		1654,00	1984,80
		(100-1000кВт)		2482,00	2978,40
		(>1000кВт)		3309,00	3970,80
5.	Технічне обслуговування котла опалювального з закритою камерою згорання, потужністю:	(<30кВт)	котел	390,00	468,00
		(30-49кВт)		702,00	842,40
		(50-100кВт)		1124,00	1348,80
		(> 100кВт)		1685,00	2022,00
		Побутова газова плита	ПГ	108,00	129,60

6.	Планова перевірка щільності газових приладів	Проточний водонагрівач	ПВ	165,00	198,00
		Ємнісний водонагрівач	АГВ	100,00	120,00
		Пальник інфрачервоного випром-ня	ПІВ	62,00	74,40
		Плита ресторанна	ПР	167,00	200,40
7.	Технічне обслуговування контрольно-вимірювальних приладів, засобів автоматизації, сигналізації та захисту	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості з відсікаючим клапаном	1 сигналізатор	271,00	325,20
		Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості побутових (без відсікаючого)		230,00	276,00
8.	ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ (огляд) ПІДЗЕМНОГО ГАЗОПРОВОДУ-ВВОДУ усіх тисків, довжиною:	до 20 п.м	відрізок газопроводу у зазначеному діапазоні довжини	70,00	84,00
		21-50 п.м		95,00	114,00
		51-100 п.м		154,00	184,80
		101-120 п.м		224,00	268,80
		121-150 п.м		249,00	298,80
		151-200 п.м		308,00	369,60
		201-220 п.м		378,00	453,60
		201-250 п.м		404,00	484,80
		251-300 п.м		462,00	554,40
9.	ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ШЛЯХОМ ОБХОДУ ВУЛИЧНИХ ГАЗОПРОВОДІВ		100 м газопроводу	23,00	27,60
10.	ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ (огляд) НАДЗЕМНОЇ ЧАСТИНИ ГАЗОПРОВОДУ-ВВОДУ, довжиною	до 20 п.м	відрізок газопроводу у зазначеному діапазоні довжини	40,00	48,00
		21-50 п.м		51,00	61,20
		51-100 п.м		73,00	87,60
		101-120 п.м		114,00	136,80
		121-150 п.м		125,00	150,00
		151-200 п.м		147,00	176,40
		201-220 п.м		187,00	224,40
		201-250 п.м		198,00	237,60
		251-300 п.м		220,00	264,00
11.	ПЕРЕВІРКА НА ЗАГАЗОВАНІСТЬ ГАЗОВИХ КОЛОДЯЗІВ І КОЛОДЯЗІВ ПІДЗЕМНИХ КОМУНІКАЦІЙ	методом підняття кришки колодязя	1 колодязь	18,00	21,60
		через отвід колодязя		15,00	18,00
12.	ПЕРЕВІРКА ЩІЛЬНОСТІ ГАЗОПРОВОДУ ЗА ДОПОМОГОЮ КОНТРОЛЬНОЇ ТРУБКИ		1 контр.трубка	18,00	21,60
13.	ПЕРЕВІРКА НА ЗАГАЗОВАНІСТЬ ПІДВАЛЬНОГО ПРИМІЩЕННЯ	Всередині приміщення	1 підв.прим.	95,00	114,00
		через вентканал		18,00	21,60

14.	ПЕРЕВІРКА НА ЗАГАЗОВАНІСТЬ КОНТРОЛЬНОЇ ТРУБКИ		1 контр.трубка	29,00	34,80
15	ПЕРЕВІРКА ТЕХНІЧНОГО СТАНУ КОНДЕНСАТОЗБІРНИКА з видаленням конденсату:	ручним насосом	1 конденсатозбір ник	194,00	232,80
		тиском газу		110,00	132,00
		без видалення конденсату		33,00	39,60
16.	ПЕРЕВІРКА ФУТЛЯРУ НА ЗОВНІШНІЙ СТІНІ БУДИНКУ НА ІЦІЛЬНІСТЬ		футляр	11,00	13,20
17	ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ <u>ЗАСУВОК</u> У ГАЗОВИХ КОЛОДЯЗЯХ	Ду 51-100 мм	1 засувка	596,00	715,20
		ДУ 101-150 мм		725,00	870,00
18	ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ <u>КРАНА</u> У ГАЗОВИХ КОЛОДЯЗЯХ ,	Ду до 50 мм	1 кран	246,00	295,20
		ДУ 51-100 мм		268,00	321,60
		ДУ 101-150 мм		358,00	429,60
19.	ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ВІДКЛЮЧАЮЧИХ ПРИСТРОЇВ НА НАДЗЕМНОМУ ГАЗОПРОВОДІ	Ду газопроводу 15 - 40 мм	1 кран	189,00	226,80
		Ду газопроводу 50 - 80 мм		322,00	386,40
		Ду газопроводу 100 - 125 мм		454,00	544,80
		Ду газопроводу 15 - 40 мм	1 кран (кульовий)	95,00	114,00
		Ду газопроводу 50 - 80 мм		135,00	162,00
		Ду газопроводу 100 - 125 мм		172,00	206,40
		Ду газопроводу 15 - 40 мм	1 засувка	444,00	532,80
		Ду газопроводу 50 - 80 мм		555,00	666,00
		Ду газопроводу 100 - 125 мм		666,00	799,20
20.	Технічне обслуговування газових фільтрів	Ду 15-40 мм	газовий фільтр	208,00	249,60
		Ду 50-100 мм		354,00	424,80
		Ду >100 мм		655,00	786,00
21.	ТЕХНІЧНИЙ ОГЛЯД ГРП, ГРУ (<u>1 лінія редукування</u>), з терміном експлуатації	до 20 років	1 ГРП	234,00	280,80
		21-40 років		351,00	421,20
		понад 40 років		468,00	561,60
22.	ТЕХНІЧНИЙ ОГЛЯД ГРП, ГРУ (<u>2 лінії редукування</u>), з терміном експлуатації	до 20 років	1 ГРП	421,00	505,20
		21-40 років		632,00	758,40
		понад 40 років		843,00	1011,60
23.	ТЕХНІЧНИЙ ОГЛЯД ШРП	(1 лінія редукування)	1 ШРП	156,00	187,20
		(2 лінії редукування)		281,00	337,20

24.	ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ТА РЕГУЛЮВАННЯ ОБЛАДНАННЯ ГРП, ГРУ (<u>1 лінія редукування</u>), з терміном експлуатації	до 20 років	1 ГРП	1355,00	1626,00
		21-40 років		2077,00	2492,40
		понад 40 років		2710,00	3252,00
25.	ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ТА РЕГУЛЮВАННЯ ОБЛАДНАННЯ ГРП, ГРУ (<u>2 ліній редукування</u>), з терміном експлуатації	до 20 років	1 ГРП	2439,00	2926,80
		21-40 років		3739,00	4486,80
		більше 40 років		4879,00	5854,80
26.	ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ТА РЕГУЛЮВАННЯ ОБЛАДНАННЯ ШРП	(1 лінія редукування)	1 ШРП	858,00	1029,60
		(2 лінії редукування)		1545,00	1854,00
27.	ТЕХНІЧНИЙ ОГЛЯД РЕГУЛЯТОРА ТИСКУ		1 БРТ	90,00	108,00
28.	ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ БУДИНКОВОГО РЕГУЛЯТОРА ТИСКУ		1 БРТ	163,00	195,60
29.	ПОТОЧНИЙ РЕМОНТ ОБЛАДНАННЯ ГРП (ревізія) <u>з однією лінією редукування, з</u> терміном експлуатації	до 20 років	1 ГРП	5019,00	6022,80
		21-40 років		7529,00	9034,80
		понад 40 років		10039,00	12046,80
30.	ПОТОЧНИЙ РЕМОНТ ОБЛАДНАННЯ ГРП (ревізія) <u>з двома лініями редукування, з</u> терміном експлуатації	до 20 років	1 ГРП	9788,00	11745,60
		21-40 років		14682,00	17618,40
		понад 40 років		19576,00	23491,20
31.	ПОТОЧНИЙ РЕМОНТ ОБЛАДНАННЯ ШРП (ревізія)	(1 лінія редукування)	1 ШРП	2771,00	3325,20
		(2 лінії редукування)		4988,00	5985,60
32.	ПЕРЕВІРКА ЩІЛЬНОСТІ ПІДЗЕМНИХ ГАЗОПРОВОДІВ ПРИЛАДОВИМ МЕТОДОМ КОНТРОЛЮ	вуличних газопроводів	100 п.м траси п/г	153,00	183,60
		дворових вводів		129,00	154,80
33.	ПЕРЕВІРКА СТАНУ ІЗОЛЯЦІЙНОГО ПОКРИТТЯ ТРУБИ ГАЗОПРОВОДУ ПРИЛАДОВИМ МЕТОДОМ КОНТРОЛЮ	вуличних газопроводів	100 п.м траси п/г	456,00	547,20
		дворових вводів		1187,00	1424,40
34.	ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ КРАНІВ НА ПІДЗЕМНИХ ГАЗОПРОВОДАХ ДІАМЕТРОМ до 300 мм		1 кран	372,00	446,40
35.	Технічний огляд установок катодного захисту		1 СКЗ	227,00	272,40
36.	Періодичний технічний огляд та обслуговування електродренажної установки		1 уст.	440,00	528,00
37.	Технічний огляд установок протекторного захисту		1 УПС	216,00	259,20
38.	Перевірка справності електроізолюючого фланця		фланець	93,00	111,60
39.	Профілактичний (плановий) ремонт (ревізія) установок катодного захисту		1 СКЗ	791,00	949,20
40.	Профілактичний ремонт точки дренавання в ковері		1 уст.	151,00	181,20
41.	ПЕРЕВІРКА ЩІЛЬНОСТІ ВНУТРІШНЬО-БУДИНКОВОГО ГАЗОПРОВОДУ ЖИТЛОВОГО БУДИНКУ		1 квартира	235,00	282,00

42	ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ВНУТРІШНІХ ГАЗОПРОВІДІВ	довжина г-ду < 20 м	відрізок г-ду	55,00	66,00
		довжина г-ду 21>50 м	відрізок г-ду	66,00	79,20
		довжина г-ду 51>100 м	відрізок г-ду	97,00	116,40
		довжина г-ду 101>120 м	відрізок г-ду	152,00	182,40
		довжина г-ду 121>150 м	відрізок г-ду	163,00	195,60
		довжина г-ду 151>200 м	відрізок г-ду	193,00	231,60
		довжина г-ду 201>220 м	відрізок г-ду	248,00	297,60
		довжина г-ду 221>250 м	відрізок г-ду	260,00	312,00
		довжина г-ду 251>300 м	відрізок г-ду	290,00	348,00
43	ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВОГО ОБЛАДНАННЯ КОТЕЛЕНЬ (ревізія)	котельня з одним котлом		2849,00	3418,80
44	ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ (ТЕХНІЧНИЙ ОГЛЯД) ГАЗОВОГО ОБЛАДНАННЯ КОТЕЛЕНЬ	котельня з одним котлом		1042,00	1250,40
45	ВІДКЛЮЧЕННЯ ОБЛАДНАННЯ КОТЕЛЬНОЇ НА ЛІТНІЙ ПЕРІОД	котельня		595,00	714,00
46	ПЕРЕДПУСКОВА ПІДГОТОВКА ГАЗИФІКОВАНОЇ КОТЕЛЬНОЇ З ПУСКОМ КОТЕЛЬНОЇ	котельня		2502,00	3002,40
47	ВКЛЮЧЕННЯ (ПУСК) ГАЗИФІКОВАНОЇ КОТЕЛЬНОЇ	котельня		1144,00	1372,80

* без врахування вартості матеріалів та транспортних послуг